
SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2018 Dotation Globale épreuve 1 050 €

6 ans - 1ère manche - Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt Dotation
608 CHINOOK SEMILLY OLIVIER MARTIN 0 40 39,2 18 18 76 1 €300
615 CALYPSO DES DENIZONS THOMAS LEVEQUE 0 40 31,95 18 17 75 2 €200
609 CALIGANO JORTHONNE TONY HANQUINQUANT 0 40 40,13 17 17 74 3 €150
617 CHEYENNE DE LA VIOLLE ERIC LELIEVRE 0 40 36,07 17 16,5 73,5 4 €120
610 CARVEN DU VIGNOBLE MARION COLLET 0 40 33,06 15,5 16,5 72 5 €100
602 CARLITA DE GAIA THOMAS LEVEQUE 0 40 33,28 15,5 15,5 71 6 €80
604 CRAZY GIRL DES LOTUS ERIC LELIEVRE 0 40 36,04 16 15 71 7 €50
611 CARBONE DU CYAN GWENAEL GARO 4 32 41,51 17 17 66 8 €50
603 CANDY MAN NICOLAS HOUZELLE 4 32 39,38 16 16,5 64,5 9 €0
601 CADOR DU TERTRE MATHIEU BOURDON 4 32 41,94 16 16 64 10 €0601 CADOR DU TERTRE MATHIEU BOURDON 4 32 41,94 16 16 64 10 €0
605 CACTUS D'AUROI REMY DEUQUET 4 32 38,13 14,5 16 62,5 11 €0
613 CANDY DE COQUERIE ILARIA SUTERA 4 32 41,51 15 15 62 12 €0
612 CHIPIE CHIC SEMILLY ALEXIS GOURDIN 4 32 37,5 15 14 61 13 €0
607 CHAMPION DU LYS DAMIEN DE CHAMBORD 8 24 35,54 16 14,5 54,5 14 €0
606 CHIPIE DES LOGES VALENTIN MENANTEAU 8 24 36,41 14,5 14,5 53 15 €0
616 CHARLIE DU FAUBOURG NICOLAS HOUZELLE 8 24 40,3 15 14 53 16 €0
614 CAMERONE DU TERTRE MATHIEU BOURDON 12 16 40,14 14 14 44 17 €0



SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2018 Dotation Globale épreuve 1 050 €

6 ans - 2ème manche - Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt Dotation
609 CALIGANO JORTHONNE TONY HANQUINQUANT 0 40 33,74 17 17 74 1 €300
603 CANDY MAN NICOLAS HOUZELLE 0 40 35,58 17 17 74 2 €200
611 CARBONE DU CYAN GWENAEL GARO 0 40 39,56 16,5 17,5 74 3 €150
601 CADOR DU TERTRE MATHIEU BOURDON 0 40 35,23 16,5 16,5 73 4 €120
610 CARVEN DU VIGNOBLE MARION COLLET 0 40 32,12 16 16,5 72,5 5 €100
602 CARLITA DE GAIA THOMAS LEVEQUE 0 40 32,64 16 16 72 6 €80
617 CHEYENNE DE LA VIOLLE ERIC LELIEVRE 0 40 35,12 16 16 72 7 €50
614 CAMERONE DU TERTRE MATHIEU BOURDON 0 40 34,68 16 15 71 8 €50
616 CHARLIE DU FAUBOURG NICOLAS HOUZELLE 0 40 36,83 16 15 71 9 €0
606 CHIPIE DES LOGES VALENTIN MENANTEAU 0 40 36,87 15,5 15,5 71 10 €0
604 CRAZY GIRL DES LOTUS ERIC LELIEVRE 0 40 33,61 15,5 15 70,5 11 €0604 CRAZY GIRL DES LOTUS ERIC LELIEVRE 0 40 33,61 15,5 15 70,5 11 €0
612 CHIPIE CHIC SEMILLY ALEXIS GOURDIN 0 40 34,36 14 14 68 12 €0
615 CALYPSO DES DENIZONS THOMAS LEVEQUE 4 32 33,07 16 16,5 64,5 13 €0
613 CANDY DE COQUERIE ILARIA SUTERA 4 32 41,1 15 15 62 14 €0
608 CHINOOK SEMILLY OLIVIER MARTIN 8 24 36,82 17 16 57 15 €0
607 CHAMPION DU LYS DAMIEN DE CHAMBORD 12 16 35,36 16 14 46 16 €0
605 CACTUS D'AUROI REMY DEUQUET 12 16 34,32 15 14,5 45,5 17 €0



SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2018
6 ans - Classement Provisoire

Total Total Temps Total Clt
manche 1 manche 2 manche 2 général général

609 CALIGANO JORTHONNE TONY HANQUINQUANT 74 74 33,74 148 1 Oui
617 CHEYENNE DE LA VIOLLE ERIC LELIEVRE 73,5 72 35,12 145,5 2 Oui
610 CARVEN DU VIGNOBLE MARION COLLET 72 72,5 32,12 144,5 3 Oui
602 CARLITA DE GAIA THOMAS LEVEQUE 71 72 32,64 143 4 Oui
604 CRAZY GIRL DES LOTUS ERIC LELIEVRE 71 70,5 33,61 141,5 5 Oui
611 CARBONE DU CYAN GWENAEL GARO 66 74 39,56 140 6 Oui
615 CALYPSO DES DENIZONS THOMAS LEVEQUE 75 64,5 33,07 139,5 7 Non
603 CANDY MAN NICOLAS HOUZELLE 64,5 74 35,58 138,5 8 Non
601 CADOR DU TERTRE MATHIEU BOURDON 64 73 35,23 137 9 Non
608 CHINOOK SEMILLY OLIVIER MARTIN 76 57 36,82 133 10 Non

N° Cheval Cavalier
Finale 
Oui / 
Non

608 CHINOOK SEMILLY OLIVIER MARTIN 76 57 36,82 133 10 Non
612 CHIPIE CHIC SEMILLY ALEXIS GOURDIN 61 68 34,36 129 11 Non
616 CHARLIE DU FAUBOURG NICOLAS HOUZELLE 53 71 36,83 124 12 Non
606 CHIPIE DES LOGES VALENTIN MENANTEAU 53 71 36,87 124 13 Non
613 CANDY DE COQUERIE ILARIA SUTERA 62 62 41,10 124 14 Non
614 CAMERONE DU TERTRE MATHIEU BOURDON 44 71 34,68 115 15 Non
605 CACTUS D'AUROI REMY DEUQUET 62,5 45,5 34,32 108 16 Non
607 CHAMPION DU LYS DAMIEN DE CHAMBORD 54,5 46 35,36 100,5 17 Non


